SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS
CONSELHO DELIBERATIVO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
Seraphim Carlos Del Grande, Presidente do Egrégio Conselho Deliberativo da
Sociedade Esportiva Palmeiras, no uso de suas atribuições estatutárias, convoca os
Senhores Conselheiros para comparecerem à reunião ordinária que fará realizar no
dia 13 de junho de 2022, segunda-feira, com início às 19h em primeira convocação
e às 20h em segunda e última, com qualquer número de conselheiros, na forma
do disposto no artigo 83 do Estatuto Social, nas dependências do clube social
(quinto andar do prédio multiuso), na Rua Palestra Italia nº 214, para atender a
seguinte Ordem do Dia:
a) Leitura, discussão e aprovação da ata da reunião anterior;
b) Homologação de Associado Benemérito;
c) Entrega de diploma para Conselheiro Vitalício;
d) Entrega de diploma para Associados Grão-Beneméritos;
e) Entrega de diploma para Associados Beneméritos;
f) Comentários e informações do Presidente do Conselho de Orientação e
Fiscalização sobre as contas do primeiro trimestre de 2022;
g) Comentários e informações da Presidente do Executivo sobre a Administração
Geral do Clube.

São Paulo, 29 de maio de 2022.
Seraphim Carlos Del Grande

Presidente do Conselho Deliberativo

DOMINGO, 29 DE MAIO DE 2022

Economia & Negócios

[SIGN HERE]

test

https://estadaori.estadao.com.br/pdf?i=lPz
https://estadaori.estadao.com.br/pdf?i=lPz

	EnvelopeID_941382c8-7528-43b4-83e2-c6a1ad37d602: DocuSign Envelope ID: 3056C9A5-A8A1-49CE-B1DB-CC5B04B8FBEB
		2022-05-27T18:35:55-0700